
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191216-15 
Startnota RES West-Overijssel 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 11 november 2019; 

besluit: 
1. In te stemmen met de Startnota Regionale energiestrategie West-Overijssel 

aangescherpt op de onderstaande onderdelen: 
- Participatieve aanpak binnen het RES proces 
- Aangescherpt communicatieproces 
- Uitdiepen van het bestuurlijke besluitvormingsproces en de governance 
- Verdere uitwerking van de kostenraming 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 december 2019, 


